
KONKURZ-OSTATNÍ / OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA strana A/31 � 26/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Představenstvo společnosti

Východočeská plynárenská, a.s.,
se sídlem Pražská třída 702/17, Kukleny, Hradec Králové, PSČ 500 04,

IČ 60108789, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, v oddíle B, vložce 1025 (dále jen »Společnost«), uveřejňuje

ve smyslu § 183l odst. 2 obchodního zákoníku usnesení mimořádné valné
hromady Společnosti konané dne 11. 6. 2013 a závěry znaleckého posudku

Usnesení mimořádné valné hromady Společnosti:

1. Společnost RWE Gas International N.V., se sídlem Willemsplein 4, 5211AK
´s-Hertogenbosch, Nizozemské království, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Obchodní a průmyslovou komorou v Brabantu, pod číslem spisu
34168241 (dále jen »Hlavní akcionář«), osvědčila výpisem ze svého účtu maji-
tele investičních nástrojů z evidence Centrálního depozitáře cenných papírů,
že vlastní 625.189 ks kmenových akcií na majitele, ISIN CZ0005092551,
a 322.659 ks kmenových akcií na jméno, ISIN CZ0005123174, vydaných spo-
lečností Východočeská plynárenská, a.s., se sídlem Pražská třída 702/17,
Kukleny, Hradec Králové, PSČ 500 04, IČ 60108789, zapsanou v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle B, vložce 1025
(dále jen »Společnost«), všechny v zaknihované podobě a o jmenovité hod-
notě 1.000 Kč, tedy akcie, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota činí 98,67 %
základního kapitálu Společnosti, s nímž jsou spojena hlasovací práva a s nimiž
je spojen 98,67 % podíl na hlasovacích právech ve Společnosti. Hlavní akcio-
nář tak osvědčil, že je hlavním akcionářem Společnosti ve smyslu § 183i odst.
1 obchodního zákoníku.

2. Valná hromada rozhoduje ve smyslu § 183i a násl. obchodního zákoníku o pře-
chodu všech akcií vydaných Společností, vlastněných akcionáři Společnosti od-
lišnými od Hlavního akcionáře, na Hlavního akcionáře. Vlastnické právo k akciím
menšinových akcionářů vydaným Společností přechází na Hlavního akcionáře
uplynutím jednoho měsíce od zveřejnění zápisu tohoto usnesení valné hromady
do obchodního rejstříku (den přechodu vlastnického práva dále jen »Den pře-
chodu«). Na Hlavního akcionáře tak ke Dni přechodu přejde vlastnické právo ke
všem akciím Společnosti, jejichž vlastníkem k tomuto okamžiku budou osoby
odlišné od Hlavního akcionáře.

3. Hlavní akcionář poskytne ostatním akcionářům Společnosti nebo, budou-li akcie
Společnosti zastaveny, zástavnímu věřiteli, za akcie Společnosti protiplnění
ve výši 6.630 Kč za jednu akcii Společnosti o jmenovité hodnotě 1.000 Kč,
ISIN CZ0005092551 a ISIN CZ0005123174. Přiměřenost navržené výše protipl-
nění je doložena znaleckým posudkem č. 230-25/2013 ze dne 17. 4. 2013, vy-
pracovaným společností NSG Morison znalecký ústav s.r.o., se sídlem
Jakubská 647/2, Praha 1, Staré Město, PSČ 110 00, IČ 24664651, podle které-
ho znalec považuje částku 6.630 Kč za přiměřenou hodnotě účastnických cen-
ných papírů a odpovídající provedeným oceňovacím analýzám a závěrům
znaleckého posudku. Tato hodnota vychází z předpokladu, že před vznikem
práva menšinových akcionářů Společnosti na protiplnění bude rozhodnuto a ak-
cionářům Společnosti vznikne nárok na výplatu dividendy ve výši 659 Kč na ak-
cii. O záměru rozhodnout na nejbližší řádné valné hromadě o výplatě dividendy
v uvedené výši Hlavní akcionář informoval znalce. Se zdůvodněním výše protipl-
nění vyslovila Česká národní banka dne 29. 4. 2013 předchozí souhlas podle
§ 183n odst. 1 obchodního zákoníku.

4. Hlavní akcionář poskytne oprávněným osobám protiplnění, včetně případného
úroku, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od zápisu vlastnické-
ho práva k akciím Společnosti Hlavního akcionáře na účtu majitele investičních
nástrojů v evidenci Centrálního depozitáře cenných papírů. Výplatou protiplnění
akcionářům Společnosti Hlavní akcionář pověřil Československou obchodní
banku, a. s. Podrobnější informace o výplatě protiplnění budou uveřejněny na in-
ternetových stránkách Společnosti.

Závěry znaleckého posudku:
Znalec dospěl ve znaleckém posudku k následujícímuzávěru: »S ohledem na účel
a předmět ocenění, poskytnuté informace, provedená šetření, vymezené předpo-
klady a použitou metodologii bylo provedeno ocenění účastnických cenných papírů
společnosti Východočeská plynárenská, a.s., IČ: 60108789, se sídlem Pražská tří-
da 702/17, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, k datu ocenění 31. 1. 2013 ve výši:
7.289,- Kč (slovy: sedm tisíc dvě stě osmdesát devět korun českých). Znalec
považuje výši protiplnění stanovenou tímto znaleckým posudkem, tj. protiplnění
ve výši 7.289,- Kč za jednu akcii o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, dle § 183i a násl.
zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění, pro účely vypořádá-
ní minoritních akcionářů společnosti Východočeská plynárenská, a.s., při výkupu je-
jich účastnických cenných papírů za přiměřenou hodnotě účastnických cenných
papírů k datu 31. 1. 2013 a odpovídající provedeným oceňovacím analýzám a závě-
rům znaleckého posudku. Tržní hodnota akcie společnosti byla stanovena k datu
ocenění 31. 1. 2013. Na základě obdržených informací od managementu VČP
společnost zvažuje výplatu dividendy v meziobdobí od data ocenění 31. 1. 2013
do data konání valné hromady, která bude schvalovat výši protiplnění, ve výši
659,- Kč/akcii. Aniž bychom upravovali hodnotu akcií k datu ocenění 31. 1. 2013,
poukazujeme na skutečnost, že přiměřená výše protiplnění při výkupu účastnických
cenných papírů by měla reflektovat tuto skutečnost a v případě vyplacení dividendy
akcionářům by mělo dojít ke snížení výše protiplnění o částku vyplacené dividendy,
tj. na částku: 6.630,- Kč/akcii (slovy: šest tisíc šest set třicet korun českých).«

Informace o uložení notářského zápisu v sídle:
Představenstvo Společnosti upozorňuje akcionáře, že v sídle Společnosti je pro
ně v pracovní dny od 9:00 do 15:00 k nahlédnutí notářský zápis o rozhodnutí mi-
mořádné valné hromady Společnosti o realizaci práva výkupu účastnických cen-
ných papírů.

Představenstvo společnosti Východočeská plynárenská, a.s.

OV432695-130617

Představenstvo společnosti

Severomoravská plynárenská, a.s.,
se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Plynární 2748/6, PSČ 702 72,

IČ 47675748, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, v oddíle B, vložce 757 (dále jen »Společnost«), uveřejňuje ve smyslu

§ 183l odst. 2 obchodního zákoníku usnesení mimořádné valné hromady
Společnosti konané dne 10. 6. 2013 a závěry znaleckého posudku

Usnesení mimořádné valné hromady Společnosti:

1. Společnost RWE Gas International N.V., se sídlem Willemsplein 4, 5211AK
´s-Hertogenbosch, Nizozemské království, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Obchodní a průmyslovou komorou v Brabantu, pod číslem spisu
34168241 (dále jen »Hlavní akcionář«), osvědčila výpisem ze svého účtu maji-
tele investičních nástrojů z evidence Centrálního depozitáře cenných papírů, že
vlastní 1.464.309 ks kmenových akcií na majitele, ISIN CZ0005084459,
a 595.374 ks kmenových akcií na jméno, ISIN CZ0005122804, vydaných spo-
lečností Severomoravská plynárenská, a.s., se sídlem Ostrava – Moravská
Ostrava, Plynární 2748/6, PSČ 702 72, IČ 47675748, zapsanou v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle B, vložce 757 (dále jen
»Společnost«), všechny v zaknihované podobě a o jmenovité hodnotě 1.000 Kč,
tedy akcie, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota činí 99,51 % základního kapitálu
Společnosti, s nímž jsou spojena hlasovací práva a s nimiž je spojen 99,51% po-
díl na hlasovacích právech ve Společnosti. Hlavní akcionář tak osvědčil, že je
hlavnímakcionářem Společnosti ve smyslu § 183i odst. 1 obchodníhozákoníku.

2. Valná hromada rozhoduje ve smyslu § 183i a násl. obchodního zákoníku o pře-
chodu všech akcií vydaných Společností, vlastněných akcionáři Společnosti od-
lišnými od Hlavního akcionáře, na Hlavního akcionáře. Vlastnické právo k akciím
menšinových akcionářů vydaným Společností přechází na Hlavního akcionáře
uplynutím jednoho měsíce od zveřejnění zápisu tohoto usnesení valné hromady
do obchodního rejstříku (den přechodu vlastnického práva dále jen »Den pře-
chodu«). Na Hlavního akcionáře tak ke Dni přechodu přejde vlastnické právo ke
všem akciím Společnosti, jejichž vlastníkem k tomuto okamžiku budou osoby
odlišné od Hlavního akcionáře.

3. Hlavní akcionář poskytne ostatním akcionářům Společnosti nebo, budou-li ak-
cie Společnosti zastaveny, zástavnímu věřiteli, za akcie Společnosti protiplně-
ní ve výši 5.301 Kč za jednu akcii Společnosti o jmenovité hodnotě 1.000 Kč,
ISIN CZ0005084459 a ISIN CZ0005122804. Přiměřenost navržené výše proti-
plnění je doložena znaleckým posudkem č. 231-26/2013 ze dne 17. 4. 2013,
vypracovaným společností NSG Morison znalecký ústav s.r.o., se sídlem Ja-
kubská 647/2, Praha 1, Staré Město, PSČ 110 00, IČ 24664651, podle kterého
znalec považuje částku 5.301 Kč za přiměřenou hodnotě účastnických cen-
ných papírů a odpovídající provedeným oceňovacím analýzám a závěrům zna-
leckého posudku. Tato hodnota vychází z předpokladu, že před vznikem práva
menšinových akcionářů Společnosti na protiplnění bude rozhodnuto a akcio-
nářům Společnosti vznikne nárok na výplatu dividendy ve výši 419 Kč na akcii.
O záměru rozhodnout na nejbližší řádné valné hromadě o výplatě dividendy
v uvedené výši Hlavní akcionář informoval znalce. Se zdůvodněním výše proti-
plnění vyslovila Česká národní banka dne 29. 4. 2013 předchozí souhlas podle
§ 183n odst. 1 obchodního zákoníku.

4. Hlavní akcionář poskytne oprávněným osobám protiplnění, včetně případného
úroku, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od zápisu vlastnické-
ho práva k akciím Společnosti Hlavního akcionáře na účtu majitele investičních
nástrojů v evidenci Centrálního depozitáře cenných papírů. Výplatou protiplnění
akcionářům Společnosti Hlavní akcionář pověřil Československou obchodní
banku, a. s. Podrobnější informace o výplatě protiplnění budou uveřejněny na in-
ternetových stránkách Společnosti.

Závěry znaleckého posudku:
Znalec dospěl ve znaleckém posudku k následujícímu závěru: »S ohledem na
účel a předmět ocenění, poskytnuté informace, provedená šetření, vymezené
předpoklady a použitou metodologii bylo provedeno ocenění účastnických cen-
ných papírů společnosti Severomoravská plynárenská, a.s., IČ: 47675748, se
sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Plynární 2748/6, PSČ 702 72, k datu oceně-
ní 31. 1. 2013 ve výši: 5.720,- Kč (slovy: pět tisíc sedm set dvacet korun českých).
Znalec považuje výši protiplnění stanovenou tímto znaleckým posudkem, tj. proti-
plnění ve výši 5.720,- Kč za jednu akcii o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, dle § 183i
a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění, pro účely
vypořádání minoritních akcionářů společnosti Severomoravská plynárenská,
a.s., při výkupu jejich účastnických cenných papírů za přiměřenou hodnotě účast-
nických cenných papírů k datu 31. 1. 2013 a odpovídající provedeným oceňova-
cím analýzám a závěrům znaleckého posudku. Tržní hodnota akcie společnosti
byla stanovena k datu ocenění 31. 1. 2013. Na základě obdržených informací od
managementu SMP společnost zvažuje výplatu dividendy v meziobdobí od data
ocenění 31. 1. 2013 do data konání valné hromady, která bude schvalovat výši
protiplnění, ve výši 419,- Kč/akcii. Aniž bychom upravovali hodnotu akcií k datu
ocenění 31. 1. 2013, poukazujeme na skutečnost, že přiměřená výše protiplnění
při výkupu účastnických cenných papírů by měla reflektovat tuto skutečnost
a v případě vyplacení dividendy akcionářům by mělo dojít ke snížení výše protipl-
nění o částku vyplacené dividendy, tj. na částku: 5.301,- Kč/akcii (slovy: pět tisíc
tři sta jedna korun českých).«

Informace o uložení notářského zápisu v sídle:
Představenstvo Společnosti upozorňuje akcionáře, že v sídle Společnosti je pro
ně v pracovní dny od 9:00 do 15:00 k nahlédnutí notářský zápis o rozhodnutí mi-
mořádné valné hromady Společnosti o realizaci práva výkupu účastnických cen-
ných papírů.

Představenstvo společnosti Severomoravská plynárenská, a.s.

OV432692-130617

Oznámení o konání řádné valné hromady
Představenstvo společnosti M&M reality holding, a.s. svolává řádnou valnou hromadu
M&M reality holding, a.s., se sídlem Praha 1, Nové Město, Krakovská 1675/2,
PSČ 110 00, IČ: 27487768, zapsané do obchodního rejstříku vedeného Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 14537 (dále také »Společnost«),

která se bude konat dne 29. července 2013 od 15 hodin
na adrese: M&M reality holding, a.s., náměstí Republiky 2686 (3. patro)

Pardubice-Zelené Předměstí, PSČ 530 02

Pořad jednání:

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti valné hromady

2. Volba předsedy valné hromady, zapisovatele, dvou ověřovatelů zápisu a osob
pověřených sčítáním hlasů

3. Schválení řádné účetní závěrky Společnosti za rok 2012 včetně výroku auditora,
výroční zprávy o podnikatelské činnosti Společnosti a o stavu jejího majetku,
návrhu na rozdělení zisku za rok 2006, 2009 a 2010 a návrhu na úhradu ztráty
za rok 2007 a 2008

4. Projednání předběžného rozpočtu na rok 2014

5. Rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu upsáním nových akcií peněžitým
vkladem akcionářů bez veřejné nabídky akcií

Informace pro akcionáře:

Důvodem zvýšení základního kapitálu je spolupráce s Hypoteční bankou, a.s.,
IČ: 13584324, se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, kdy tato banka
bude úzce spolupracovat s M&M reality holding, a.s. a na každé pobočce M&M
reality holding, a.s. bude její kontaktní místo. Zvýšení základního kapitálu je jedním
z požadavků uvedené banky.

Základní kapitál společnosti M&M reality holding, a.s. ve výši 2.000.000,- Kč (slovy:
dva miliony korun českých) bude zvýšen o částku ve výši 38.000.000,- Kč
(slovy: třicet osm milionů korun českých) na základníkapitál ve výši 40.000.000,- Kč

(slovy: čtyřicet milionů korun českých). Nebude připuštěno upisování akcií nad
částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu. Na zvýšení základního kapitá-
lu se bude upisovat 3.800 ks (slovy: tři tisíce osm set kusů) kmenových listinných
akcií znějících na majitele o jmenovité hodnotě každé akcie ve výši 10.000,- Kč
(slovy: deset tisíc korun českých), a to peněžitým vkladem, kde emisní kurz bude
roven jejich jmenovité hodnotě.

Dosavadní akcionáři mají přednostní právo upsat všechny nové akcie společnosti
upisované za účelem zvýšení základního kapitálu v rozsahu jejich podílů na zá-
kladním kapitálu Společnosti. Lhůta k výkonu tohoto přednostního práva bude či-
nit 14 (slovy: čtrnáct) pracovních dnů. Dosavadní akcionáři jsou oprávněni upsat
všech 1.800 ks (slovy: jeden tisíc osm set kusů) kmenových listinných akcií znějí-
cích na majitele o jmenovité hodnotě každé akcie ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset
tisíc korun českých), a to peněžitým vkladem.

Všechny nové akcie, které nebudou upsány s využitím přednostního práva, budou
upsány předem určenými akcionáři, tj. panem Milanem Zavadilem, MBA, dat. nar.
30.10.1975, bytem Pardubice, Zelené Předměstí, Pernerova 737, PSČ 530 02,
panem Ing. Miroslavem Jonášem, dat. nar. 20.8.1976, bytem Pardubice, Varšav-
ská 214, PSČ 530 09, a panem Petrem Morcinkem, dat. nar. 4.11.1970, bytem
Ostrava, Českobratrská 28, PSČ 702 00. Lhůta pro jejich úpis činí 14 (slovy: čtr-
náct) kalendářních dnů ode dne doručení návrhu na uzavření smlouvy o upsání
akcií uvedeným akcionářům, která však nezačne běžet dříve, než uplyne lhůta pro
výkon přednostního práva akcionářů na upisování akcií.

6. Závěr

Prezence akcionářů bude probíhat v místě konání valné hromady od 14 hodin.
Řádná účetní závěrka Společnosti za rok 2012 a výroční zpráva o podnikatelské
činnosti Společnosti a o stavu jejího majetku je akcionářům k dispozici k nahléd-
nutí na adrese M&M reality holding, a.s., náměstí Republiky 2686 (3. patro),
Pardubice-Zelené Předměstí, PSČ 530 02, a to v pracovní dny od 9.00 hod.
do 15.00 hod. ode dne uveřejnění tohoto oznámení.

Představenstvo Společnosti

V Praze dne 13. června 2013
OV432683-130617

č. j. 37 K 1/2000

Krajský soud v Hradci Králové rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Kratochvílem
ve věci konkurzu na majetek úpadce

MIKA TRANS, spol. s r.o.
IČ: 47453559, Petra Jilemnického 89, 503 01 Hradec Králové-Plotiště n. L.

o rozvrhu zpeněženého majetku z konkurzní podstaty takto:

I. Správci konkurzní podstaty se ukládá, aby do patnácti dnů od právní moci
rozhodnutí zaplatil z konkurzní podstaty úpadce jednotlivým věřitelům k úhradě
jejich pohledávek následující finanční částky:

Věřitelé pohledávek II. třídy obdrží 1,2166867 % svých zjištěných pohledávek,
tedy:

• Mlékárna Polná spol. s r.o., IČ: 63493659, sídlem Za Nádražím 680, 588 13
Polná, pohledávka zjištěna ve výši 270.032,- Kč, v rámci rozvrhu vyplaceno
26 353,81 Kč, obdrží 2.964,80 Kč

• NIVA s.r.o., IČ: 60111445, Dolní Přím 2, PSČ 503 16, pohledávka zjištěna
ve výši 2.306.817,40 Kč, v rámci rozvrhu vyplaceno 225 134,14 Kč, obdrží
25.327,56 Kč

• Linde Gas a.s., IČ: 00011754, U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 (dříve
LINDE TECHNOPLYN a.s.), pohledávka zjištěna ve výši 834,50 Kč, v rámci
rozvrhu vyplaceno 81,44 Kč, obdrží 9,16 Kč

• Bohušovická mlékárna a.s., IČ: 48291960, Na Pláni 1997/41, 150 00 Praha
5-Smíchov, pohledávka zjištěna ve výši 463.971,- Kč, v rámci rozvrhu vyplaceno
45 281,31 Kč, obdrží 5.094,14 Kč

• AGRICOL s.r.o., IČ: 46506721, Terezy Novákové 521, 572 01 Polička, pohle-
dávka zjištěna ve výši 36.068,- Kč, v rámci rozvrhu vyplaceno 3 520,06 Kč,
obdrží 396,01 Kč

• T-Mobile Czech Republic a.s., IČ: 64949681, Praha 4, Tomíčkova 2144/1,
PSČ 149 00 (dříve RadioMobil a.s.), pohledávka zjištěna ve výši 13.698,50 Kč,
v rámci rozvrhu vyplaceno 1 336,91 Kč, obdrží 150,40 Kč

• ČSOB Leasing, a.s., IČ: 63998980, Praha 4, Na Pankráci 310/60, PSČ 140 00
(dříve OB Leasing, a.s.), pohledávka zjištěna ve výši 495.675,94 Kč, v rámci
rozvrhu vyplaceno 48.375,56 Kč, obdrží 5.442,24 Kč

• ČR – Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, U Koruny 1632, 502 00 Hradec
Králové, pohledávka zjištěna ve výši 1.400.348,50 Kč, v rámci rozvrhu vyplace-
no 136 667,19 Kč, obdrží 15.375,04 Kč

• ČR – Česká správa sociálního zabezpečení, Krajská správa sociálního za-
bezpečení pro Královéhradecký kraj, IČ: 00006963, Slezská 839, 502 00 Hradec
Králové, pohledávka zjištěna ve výši 1.564,- Kč, v rámci rozvrhu vyplaceno
152,64 Kč, obdrží 17,17 Kč

• MADETA a.s., IČ: 63275635, Rudolfská 246/83, 370 50 České Budějovice, po-
hledávka zjištěna ve výši 159.469,- Kč, v rámci rozvrhu vyplaceno 15 563,40 Kč,
obdrží 1.750,88 Kč

• MILTRA B s.r.o., IČ: 49286528, 569 41 Městečko Trnávka 292, pohledávka
zjištěna ve výši 444.657,- Kč, v rámci rozvrhu vyplaceno 43 396,36 Kč, obdrží
4.882,08 Kč

• TECHNIA, a.s., IČ: 45192502, Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava-Přívoz
(původní věřitel JUDr. Petr Wildt, Ph.D., správce konkurzní podstaty úpadce
MIKA akciová společnost), pohledávka zjištěna ve výši 3.980.378,68 Kč,
v rámci rozvrhu vyplaceno 388 465,57 Kč, obdrží 43.702,33 Kč

• TECHNIA, a.s., IČ: 45192502, Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava-Přívoz (pů-
vodní věřitel JUDr. Petr Wildt, Ph.D., správce konkurzní podstaty úpadce MIKA
akciová společnost) pohledávka zjištěna ve výši 6.542.064,23 Kč, v rámci rozvr-
hu vyplaceno 638 473,61 Kč, obdrží 71.828,20 Kč

• TECHNIA, a.s., IČ: 45192502, Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava-Přívoz
(původní věřitel MikaFarm, s.r.o.), pohledávka zjištěna ve výši 661.281,30
Kč, v rámci rozvrhu vyplaceno 64.537,83 Kč, obdrží 7.260,50 Kč

• Václav Přibyl, Spálená 45, 110 00 Praha 1, pohledávka zjištěna ve výši
56.310,- Kč, v rámci rozvrhu vyplaceno 5 495,58 Kč, obdrží 618,25 Kč

• PRATAL spol. s r.o., IČ: 60462213, Kazimírova 20, 149 00 Praha 4-Háje, po-
hledávka zjištěna ve výši 41.434,40 Kč, v rámci rozvrhu vyplaceno 4 043,80 Kč,
obdrží 454,93 Kč

• Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČ: 47116617, Praha 1,
Templová 747, PSČ 110 01 (původní věřitel Pojišťovna České spořitelny, a.s.),
pohledávka zjištěna ve výši 14.246,- Kč, v rámci rozvrhu vyplaceno 1.390,34 Kč,
obdrží 156,41 Kč

• STRATOS AUTO, spol. s r.o., IČ: 62028367, Bří Štefanů 1002, 500 03 Hradec
Králové, pohledávka zjištěna ve výši 55.577,- Kč, v rámci rozvrhu vyplaceno
5 424,04 Kč, obdrží 610,20 Kč

• Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnic-
tví, IČ: 47114321, Praha 4, Roškotova 1225/1, PSČ 140 00, pohledávka zjištěna
ve výši 7.803,- Kč, v rámci rozvrhu vyplaceno 761,53 Kč, obdrží 85,67 Kč.

II. Věřitelé, jejichž pohledávka byla zjištěna a bude uspokojena, sdělí správci ban-
kovní spojení, resp. adresu, kam jim má být poukázána částka k uspokojení.

III. Správci konkurzní podstaty JUDr. Františku Loskotovi, CSc., třída ČSA 556,
500 03 Hradec Králové, soud ukládá, aby ve lhůtě do deseti dnů ode dne splnění
rozvrhového usnesení doložil výplatu částek přináležejících věřitelům dle tohoto
rozhodnutí.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do třiceti dnů ode dne, kdy
bylo vyvěšeno na úřední desce soudu, a to prostřednictvím Krajského soudu
v Hradci Králové k Vrchnímu soudu v Praze.
Úplné znění rozvrhového usnesení bylo vyvěšeno dne 13.6.2013 na úřední desce
Krajského soudu v Hradci Králové.

V Hradci Králové dne 13.6.2013
JUDr. Jiří Kratochvíl v. r.

samosoudce

OV432712-130617

Oznámení rozhodnutí o snížení základního kapitálu

Jednatel obchodní společnosti RESTAK, s.r.o., IČ: 26981246, se sídlem Brno-
-Staré Brno, Křídlovická 947/20, PSČ 603 00, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49689, zveřejňuje v souladu
s ustanovením § 147 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v plat-
ném znění, toto

rozhodnutí o snížení základního kapitálu společnosti RESTAK, s.r.o., které jediný
společník společnosti učinil v působnosti valné hromady dne 7.6.2013:

Základní kapitál společnosti RESTAK, s.r.o., IČ: 26981246, se sídlem Brno-
-Staré Brno, Křídlovická 947/20, PSČ 603 00, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49689, se snižuje z částky
8.200.000,- Kč, slovy: osm milionů dvě stě tisíc korun českých, na částku
200.000,- Kč, slovy: dvě stě tisíc korun českých, tedy o částku 8.000.000,- Kč,
slovy: osm milionů korun českých, s tím, že částka odpovídajícísníženízákladní-
ho kapitálu bude vyplacena jedinému společníkovi – panu Ing. Pavlu Krejčímu,
dat. nar. 11.9.1962, bytem Brno-Staré Brno, Křídlovická 947/20, PSČ 603 00.
Vklad jediného společníka Ing. Pavla Krejčího se mění a jeho výše bude nově
200.000,- Kč, slovy: dvě stě tisíc korun českých.

Věřitelé společnosti RESTAK, s.r.o., IČ: 26981246, se sídlem Brno-Staré Brno,
Křídlovická 947/20, PSČ 603 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49689, se tímto vyzývají k přihlášením svých
pohledávek za společností RESTAK, s.r.o. ve lhůtě do 90 dnů ode dne druhého
zveřejnění tohoto oznámení. Toto je první zveřejnění oznámení o rozhodnutí
o snížení základního kapitálu společnosti RESTAK, s.r.o. ve smyslu § 147 odst. 1
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

Ing. Pavel Krejčí
jednatel společnosti RESTAK, s.r.o.

OV432686-130617



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


